Emri |

Lidhja Demokratike e Kosoves

Subjektit: Zyrtari Autorizues: PAITIM LEPAJA
Adresa:  |Rr. UQergnt[nei - Periudha e Raportimit: - TM2-2024
E-mail: | pajtim@lidhjademokratike.« org | Data e Raportimit: S -~ C s 22 -4
Nr.Tel: 038-242-242 Nenshkrimi: P V0 [av e o Al '
~ Shuma e buxhetit pér TM2-2024 - 155,126.33 7| Diferenca
Totali | shpenzuar pér TM2-2024 154,679.70 446.63
Kodi Pérshrimi Prill | Maj Qershor Totali
Ekonomik B iaguar | Paguar Paguar Paguar
| Pagat (I): 29,883.35 “ 31,548.98 31,032.65 92,464.98
11110 ' Pagat e punétorve Neto 25,819.47 ‘ ~25,725.70 25,877.13 77,422.30
11500 - Tatimi - 1,436.62 3,065.54 2,356.28 6,858.44
11600 Kontributi | punedhenesﬂ 1,313.63 1,378.87 1,399.62 4,092.12
11700 Kontributi | punetorit 1,313.63 1,378.87 1,399.62 4,092.12
1} 'Mallra dhe sherbime(ll) 5,960.00 - - 5,960.00
13100 ShpenZImet e Udhetimit i 5,960.00 & = 5,960.00
13130  |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - -
13140 |Shpenzimet per udhetim jasht vendit 5,960.00 5,960.00
13141 \Medltja e udhtimit zyrtar jasht vendit - | :
13142 Akomodlml I udhtimit zyrtar jasht vendit -
13143 Shpeﬂzi’qeirar udht.zyrt jasht vendit | -
13300 Sherbimet e Telekomunikimit 543.61 354.12 356.61 1,254.34
13310 Shpenzimet per Internet a 406.16 87.55 87.45 581.16
13320  |Shpenzime tiera Telefonike B 137.45 266.57 269.16 | 673.18
13330 Shpenzimet Postare ) | :
13400 Shpenzimet pér sherbime R 172.50 172.50 4,062.50 4,407.50
13410  |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese -
13450 ~ Sherbime shtypje jo-marketing - ) -
13460 ‘Sherbimet tjera kontraktuese 3,890.00 3,890.00
13470 Sherbime teknike o 172.50 172.50 172.50 517.50
R Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri
13500 ne 1000 euro - 2 & N
13501 Mobile = - : ‘
13502 Telefona - - - -
135037 Kompjutg-:i(ﬁp@&se 1000 euro) - -] - -
13504 ~|Harduer per teknologji informative R - - -
13509 Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) - - - B
B Mobilje dhe PajISje ndermjet71306 dhe
13550 5000 euro - - - =
13551 Mobilje B - - : -
13553 ~ |kompjutere - . - - - -
13554 | Hardwer per teknologji mformatlve ) - - B - -
13559  |Paisje tjera - - - -
13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve - 6,323.15 910.00 118.00 7,351.15
13610  |Furnizimet pér Zyre N 1,619.85 700.00 118.00 2,437.85
13620 Furnizim ‘per ushqgim dhe pije | -
13660 Akomodimi 470330 210.00 | 4,913.30
13700 Léndét Djegése 3,106.26 1,380.27 | .,389.92 4,876.45
13710 Vaj ) ' -
13720 ~ Nafte per ngrohje gendrore ) - -
13770  |Léndé Djegése per Gjenerator | -
13780  |Karburante per vetura 3,106.26 1,380.27 | 389.92 4,876.45
13800 Llogarite perllogarltese per avance 28.10 22.48 [ 13.93 64.51
13810  |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) | -
13820 'Avans per udhetime zyrtare - ‘ - -
13890 _ Interesi | Bankes Sig.vetuave) - -
13891 Interesi | Bankes ] 28.10 22.48 13.93 64.51
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. - - - -
13950 'Regjistrimi iautomjeteve - - - -
13951 | Sigurimi | automjeteve . - - - -
13952 ~ |Taksa komunale e regjist.automjet. - - - -




14000 ivMirrié;n]prgjtja dhe Riparime tjera 1,715.00 1,453.66 - 3,168.66
14010 _Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet. 1,715.00 1,453.66 3,168.66
14020 Mirembaijtja e ndertesave o ' -
14040 ‘Mirembajtja e Teknologise Informative R
14050 ‘Mirembaitja e mobileve dhe paisjeve -
14100 Qiraja 16,081.86 8,096.61 - 24,178.47
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 16,081.86 8,;09661 24,178.47
14120 Pagesa e Qirase per Toka _ .
14130 Pagesa e Qirase per paisje -
14140 Pagesa e Qirase per makina -
14200 Shpenz. e marketingut . . - -
14210 'Reklamat dhe konkureset - - - -
14220 Botime e publikimeve - - - -
14230 Shpenzimet per informim publik - - .
14300 ‘ Shpenzimet e pérfagesimit 1,953.31 8,221.71 - 10,175.02
14310 Drekat zyrtare - 1,953.31 8,221.71 10,175.02
14410 _ Shpenzime nga vendimet e gjykatave -

i ' Shpenzimet Komunale (Ill) - 175.35 200.00 375.35
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 226.51 175.35 200.00 601.86
13220 Shpenzimet e Ujit o _ -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) 176.76 176.76
13240 IShpenzimet e Nxemjes-Termokosi -
13250 Shpenzimete PTK-se -
13290 ~Sherbimet tiera publike (komunale) - - - -

v Shpenzimet Kapitale IV 403.27 - - 403.27
31630 Aparate tel fikse . - - .
31640 ‘Kompjuter,printer,UPS - - - -
31650  Aparate fotokopjuese i _ _ _ :
31690 ‘Paisje tjera(zerimi) - - - -
TOTALF =()+(Il)+(I)+(IV) 66,170.41 52,335.68 36,173.61 154,679.70




